
  RM.0150 - 5/07                                                                                                       
                                                     

 
 

UCHWAŁA  Nr VIII/52/07 
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU �L�SKIM 

z dnia 27 kwietnia 2007 roku. 
 

w sprawie ustalenia wysoko�ci diet dla Sołtysów Sołectw Gminy Stronie �l�skie. 
 
 
 
Na podstawie art. 37b ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie terytorialnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z  2001r.  Nr 142 , poz. 1591 ze  zmianami. )  , Rada Miejska w Stroniu �l�skim uchwala , co 
nast�puje: 

 
§ 1 

Sołtysom Sołectw Gminy Stronie �l�skie przysługuj�  diety , wypłacane miesi�cznie,   w    wysoko�ci    
100 zł. brutto. 
 

§ 2 
W czasie nie pełnienia   urz�du  przez  Sołtysa  z powodu choroby ,  dłu�szego  wyjazdu  lub  z   innych    
przemijaj�cych   okoliczno�ci ,  diet�    wyliczon�    proporcjonalnie   do  czasu   nieobecno�ci  Sołtysa,  
otrzymuje jego zast�pca.    

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

 
Piecz�tka podłu�na. 

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 
w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

Nieczytelny podpis 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


